

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ
ซอย ๙ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร
ความยาวรวมประมาณ ๑๓๕.๐๐ เมตร พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
ความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาว ๑๒๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของ
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๐,๙๔๐.๒๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง ✓
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง ✓

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

มีนาคม 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 9

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 ม. ความยาวรวมประมาณ 135.00 ม.

พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 ม. ความยาว 125.00 ม. และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 9 หมู่ที่ 14 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	375,498.05	1.3607	510,940.20	
สรุป				510,940.20	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				510,940.20	
ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสองสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ หิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 9

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 9 หมู่ที่ 14 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 ม. ความยาวรวมประมาณ 135.00 ม.

พร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 ม. ความยาว 125.00 ม. และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวถนนเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	25.00	26.11	652.64	1.3607	35.52	888.05
2	งานคอนกรีตหยาดรองพื้น และยึดข้างท่อ	ม.	107.00	214.42	22,942.87	1.3607	291.76	31,218.36
3	งานท่อกลม คลส.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	107.00	637.38	68,199.66	1.3607	867.28	92,799.28
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ทอน	107.00	50.54	5,407.94	1.3607	68.77	7,358.58
5	งานบ่อพัก คลส. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	บ่อ	8.00	9,114.87	72,918.96	1.3607	12,402.60	99,220.83
6	งานทรายถมทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	15.00	175.10	2,626.45	1.3607	238.25	3,573.81
7	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.		586.11	-	1.3607	797.51	-
8	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	540.00	352.78	190,501.62	1.3607	480.03	259,215.56
9	งานลูกรังรับเกลียวโหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	190.04	1,900.41	1.3607	258.59	2,585.89
10	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	10.00	338.75	3,387.50	1.3607	460.94	4,609.37
11	งานติดตั้งจารจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	24.00	290.00	6,960.00	1.3607	394.60	9,470.47
12	งานซ่อมผิวด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสำเร็จรูป	ตร.ม.		360.00	-	1.3607	489.85	-

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

510,940.20

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

510,940.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

375,498.05

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายวิมลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน